1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1028/2020
(CAR Transporte Coletivo 2019 – Proc. 43/2019-L)

São Roque, 15 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade encaminhar aos cuidados de Vossa Excelência, pa-

ra conhecimento e providências, cópia do Relatório Final da Comissão de As-

suntos Relevantes instituída pela Resolução nº 007-L, de 15 de abril de 2019,

com a finalidade de acompanhar os estudos referentes ao valor da tarifa de

concessão de subvenção à concessionária prestadora de serviços de transporte

público coletivo no Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Presidente CAR Transporte Coletivo 2019 – Proc. 43/2019-L

r

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2020 - 14:16 7857/2020   /cmj-